
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12375 – Poz. 2116, 2117

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 
Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje:

§1. W statutach sołectw stanowiących załączniki 
od nr 1 do nr 8 do uchwały Nr VI/29/2007 r. Rady 
Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 marca 2007 
r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy 
Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 71, 
poz. 1889) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §6 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zarządzanie wydzielonym mieniem komunal-

nym w celu jego właściwego wykorzystania oraz 
dysponowanie dochodami i funduszem sołeckim;”

2) uchyla się §30;
3) w §31 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
a) „1. Sołectwo prowadzi gospodarkę finansową 

w ramach budżetu gminy, zgodnie z uchwalonym 
planem finansowo-rzeczowym stanowiącym załącz-
nik do uchwały budżetowej.

2. Środki finansowe z funduszu sołeckiego prze-
znacza się na realizację przedsięwzięć określonych 
we wniosku sołectwa składanego zgodnie z ustawą 
o funduszu sołeckim”,

b) uchyla się ust. 4 i 5;
4) uchyla się §§32, 33 i 34.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miasteczko Krajeńskie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Daniela Pawlak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), 
art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 
261,poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 
130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 
1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 

1600 i 1601, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r 
Nr 220, poz. 1412, oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, 
Nr 42, poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98,poz. 817, 
Nr 161, poz. 1279 i 1281 i Nr 206, poz. 1590) 
Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co na-
stępuje:

§1. Udziela się bonifikaty od ceny sprzedaży lo-
kalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy 
Miasteczko Krajeńskie na rzecz najemcy korzysta-
jącego z prawa pierwszeństwa w nabyciu nierucho-
mości, z którym najem został nawiązany na czas 
nieoznaczony w wysokości:

1) 50% (słownie: pięćdziesiąt procent) od ceny 
sprzedaży w przypadku zapłaty ceny sprzedaży 
jednorazowo przed zawarciem notarialnej umowy 
sprzedaży,

2116

UCHWAŁA Nr XXXVI/181/2010 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Miasteczko Krajeńskie

2117

UCHWAŁA Nr XXXVI/182/2010 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie udzielania bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Mia-
steczko Krajeńskie sprzedawanych na rzecz ich najemców



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12376 – Poz. 2117, 2118

2) dodatkowo o 1% (słownie: jeden procent) za 
każdy pełny rok trwania umowy najmu ponad wy-
sokość bonifikat określonych w pkt 1, z tym za-
strzeżeniem, że łączna wartość udzielonej bonifikaty 
przy sprzedaży w przypadku jednorazowej zapłaty 
wynosi nie więcej niż 70% (słownie: siedemdziesiąt 
procent) łącznie od ceny sprzedaży.

§2. Do okresu najmu, od którego zależy wysokość 
udzielonej bonifikaty określonej w §1 pkt 2 zalicza 
się:

1) okres najmu lokalu mieszkalnego będącego 
przedmiotem sprzedaży;

2) okres najmu lokalu mieszkalnego będącego wła-
snością Gminy Miasteczko Krajeńskie w przypadku 
dokonania zamiany za zgodą właściciela lokalu, na 

inny lokal z zasobów komunalnych Gminy Miastecz-
ko Krajeńskie;

3) okres najmu lokalu mieszkalnego poprzedniego 
najemcy będącego osobą bliską dla obecnego na-
jemcy, po której to osobie najemca wstąpił w sto-
sunek najmu.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miasteczko Krajeńskie.

§4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upły-
wie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Daniela Pawlak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - 
Dz.U. z 2001 r. NR 142 poz. 1591 zm. z 2002 r. 
Dz.U. Nr 23 poz. 220, Dz.U. Nr 62 poz. 558, Dz.U. 
Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. 
Nr 214 poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 
717, Dz.U. Nr 162 poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz.U. 
Nr 102 poz. 1055, Dz.U. Nr 116 poz. 1203, zm. z 
2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. Nr 175 poz. 
1457, zm. z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128, Dz.U. 
Nr 181 poz. 1337, zm z 2007 r. Dz.U. Nr 48 poz. 
327, Dz.U. Nr 138 poz. 974, Dz.U. Nr 173 poz. 
1218, Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. Nr 223 poz. 
1458, zm. z 2009 r. Dz.U. Nr 52 poz. 420, Dz.U. 
Nr 157 poz. 1241, art. 8 ust. l i 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach - Dz.U. z 
1997 r. Nr 85 poz. 539 zm. z 1998 r. Dz.U. Nr 106 
poz. 668, zm. z 2001 r. Dz.U. Nr 129 poz. 1440, 
zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 113 poz. 984, zm. z 2004 
r. Dz.U. Nr 238 poz. 2390 zm. z 2006 r. Dz.U. Nr 
220 poz. 1600 oraz art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowa-
dzeniu działalności kulturalnej - Dz.U. z 2001 r. Nr 
13 poz. 123, zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 41 poz. 364, 
zm. z 2003 r. Dz.U. 96 poz. 874, Dz.U. Nr 162 
poz. 1568, Dz.U. Nr 213 poz. 2081, zm. z 2004 r. 
Dz.U. Nr 11 poz. 96, Dz.U. Nr 261 póz 2598, zm. 

z 2005 r. Dz.U. Nr 131 poz. 1091, Dz.U. Nr 132 
poz. 1111, zm z 2006 r. Dz.U. Nr 227 poz. 1658, 
zm. z 2009 r. Dz.U. Nr 62 poz. 504. uchwala się 
co następuje:

§1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 
XXXI/308/2001 Rady Gminy Czarnków z dnia 28 
grudnia 2001 r. w sprawie utworzenia Biblioteki Pu-
blicznej Gminy Czarnków zmianie ulega §19 ,któ-
ry otrzymuje brzmienie: „Obsługę administracyjną i 
finansowo-księgową organizuje Dyrektor Biblioteki 
Publicznej Gminy Czarnków”.

§2. Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do uchwały 
pozostają bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy i Dyrektorowi Biblioteki Publicznej Gminy 
Czarnków.

§4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Czarnków

(-) Henryk Mietlicki

2118

UCHWAŁA Nr XLIV/319/10 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXI/308/2001 Rady Gminy Czarnków z dnia 28 grudnia 2001 r. w spra-
wie utworzenia Biblioteki Publicznej Gminy Czarnków


